様式第１号

入札参加資格確認申請書

令和７年  月  日

宮崎県知事 河野俊嗣 殿

住    所  〒

( ふ り が な )

商 号 又 は 名 称

( ふ り が な )

氏 名

 印

(法人にあっては、代表者の職氏名)

県債権者番号

申請書類提出者

連 絡 担 当 者

連絡先電話番号

ファクス番号

メールアドレス

令和７年 10月 31日付けで公告のありました「ひなたのつどい（共生社会コンファレン

ス）運営業務」の条件付き一般競争入札に参加したいので、必要書類を添えて申請します。

 申請書及び関係書類のすべての記載事項については、事実と相違しないこと及び入札公

告に示した入札参加に必要な資格を有することを誓約します。

 なお、過去５年間に、宮崎県または宮崎県内の地方公共団体によりイベントや講演会を

開催したことが証明できるものを別添のとおり申請いたします。（様式・形式は任意）